2025 年 2 月吉日

お取引先 各位

日本セイフティー株式会社

ラップポン事業部

TEL：03-6369-2223

【パケット専用BOSフィルムに関するお知らせ】

拝啓 平素より弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社商品「パケット専用BOSフィルム」につきまして、お詫びとご報告がございます。

パケット専用 BOS フィルム（25m 巻）につきましては、生産再開に向けて対策を講じてまいりまし

たが、再開の見通しが立たない状況となったため、生産を断念することとなりました。お客様には多

大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

今後につきましては、20m巻を継続して販売してまいります。

ご不明な点がございましたら、担当営業、またはラップポン事業部（03-6369-2223）までお問い合わ

せいただけますと幸いです。

なお、関係各所およびお得意先様へのご周知につきましても、ご協力を賜れますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【生産終了商品】

・パケット専用BOSフィルム（品番：C0F1BY25J） 仕様：25ｍ巻

【継続販売商品】

パケット専用BOSフィルム 20m巻（品番：C0F1BY20J）

仕様：20ｍ巻 定価￥2,800（税別）

以上